BETRIEBSANLEITUNG DE
Original
TPS 110 - 400 I TPS 111 - 401
Netzteil
Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,
wir freuen uns, dass Sie sich für unser Produkt entschieden haben. Ihr neues Netzteil soll Sie
mit voller Leistungsfähigkeit und ohne Störungen bei ihrer individuellen Anwendung
unterstützen. Der Name Pfeiffer Vacuum steht für hochwertige Vakuumtechnik, ein

Maße in mm
Abb. 6: Abmessungen TPS 110 - TPS 400
Typenbezeichnung TPS 110 TPS 180 TPS 310 TPS 400
E 48,7 mm 58,4 mm 67,3 mm 104,6 mm
G 56,6 mm 66,5 mm 75,3 mm 112,5 mm
F 130 mm 130 mm 130 mm 130 mm
A 169 mm 190 mm 190 mm 190 mm
B 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm
C 142 mm 142 mm 142 mm 142 mm
D 111,2 mm 111,2 mm 111,2 mm 111,2 mm
Tab. 11: Abmessungen TPS 110 - TPS 400
Technische Daten und Abmessungen
28/32
Abb. 7: Abmessungen TPS 111 - TPS 401
Typenbezeichnung TPS 111 TPS 181 TPS 311 TPS 401
E 48,7 mm 58,4 mm 67,3 mm 104,6 mm
F 50,5 mm 60,7 mm 70,8 mm 106,4 mm
A 161,5 mm 187,5 mm 187,5 mm 187,5 mm
B 164 mm 190 mm 190 mm 190 mm
C 128,4 mm 128,4 mm 128,4 mm 128,4 mm
D 111,2 mm 111,2 mm 111,2 mm 111,2 mm
Tab. 12: Abmessungen TPS 111 - TPS 401
Technische Daten und Abmessungen
29/32
Konformitätserklärung
Erklärung für Produkt(e) vom Typ:
Netzteil
TPS 110 TPS 310
TPS 111 TPS 311
TPS 180 TPS 400
TPS 181 TPS 401
Hiermit erklären wir, dass das aufgeführte Produkt allen einschlägigen Bestimmungen folg-
ender europäischer Richtlinien entspricht.
Niederspannung 2014/35/EU
Elektromagnetische Verträglichkeit 2014/30/EU
Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe 2011/65/EU
Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe, delegierte Richtlinie
2015/863/EU
Harmonisierte Normen und angewendete, nationale Normen und Spezifikationen:
DIN EN 61000-3-2 : 2014
DIN EN 61000-3-3 : 2013
DIN EN 61010-1 : 2011
DIN EN 61326-1 : 2013
DIN EN 62061 : 2013
DIN EN IEC 63000 : 2019
Semi F47-0200
Semi S2-0706
Unterschrift:
Pfeiffer Vacuum GmbH
Berliner Straße 43
35614 Aßlar
Deutschland
(Daniel Sälzer)
Geschäftsführer
Aßlar, 2019-11-08
31/32
*
P
T
0
1
9
9
*
ed
. H
 -
D
at
e
21
03
 -
P/
N
:P
T0
19
9B
D
E